
Partdrawing for  DLM330Z - GrasmaaierPartdrawing for  DLM330Z - GrasmaaierPartdrawing for  DLM330Z - GrasmaaierPartdrawing for  DLM330Z - Grasmaaier

1



Partdrawing for  DLM330Z - GrasmaaierPartdrawing for  DLM330Z - GrasmaaierPartdrawing for  DLM330Z - GrasmaaierPartdrawing for  DLM330Z - Grasmaaier

2

Nr. Part nr. Name

001 GB00000136 Duwboom (Boven) DLM330

002 GB00000044 Schakelhendel DLM330

003 GB00000045 Met.schr M4x18 DLM330

004 GB00000046 Borgmoer m4 DLM330

005 GB00000003 Tapschroef st4.2x15 DLM330

007 GB00000045 Met.schr M4x18 DLM330

010 GB00000047 Schakelhendelkast L DLM330

011 GB00000048 Schakelhendel eindkap L DLM330

012 GB00000049 Schakelhendelkast R DLM330

013 GB00000050 Schakel link knop DLM330

014 GB00000051 Drukveer DLM330

016 GB00000153 Label A/U DLM330

017 GB00000053 Schakelkastkap L DLM330

018 GB00000054 Schakelbedieninghendel DLM330

019 GB00000055 Schakelhendel eindkap R DLM330

020 GB00000056 Spanningsveer DLM330

021 GB00000057 Kabelgeleider DLM330

022 GB00000058 Schakelkastkap R DLM330

023 GB00000138 Schakelaar assy DLM330

024 GB00000060 Bout M6x42 DLM330

025 GB00000061 Knopmoer m6 DLM330

028 GB00000062 Kabelklem DLM330

029 GB00000063 Onderste handvat DLM330

030 GB00000064 Spanningshendel assy DLM330

031 GB00000065 Montageblok DLM330

032 GB00000066 Tapchroef 4x8 DLM330

036 GB00000067 Mulchplug

037 GB00000068 Draaghandvat DLM330

040 GB00000069 Sleutel DLM330

041 GB00000070 Montage indicator DLM330

043-1 GB00000158 Tapschroef st4.2x15 DLM330

044 GB00000071 Batterijhouder DLM330

045 GB00000072 Borgpin 5.5x8.5 DLM330

047 GB00000074 Batterijkap DLM330

048 GB00000140 Label DLM330

050 GB00000077 Batterijkapknop DLM330

051 GB00000078 Drukveer DLM330

053 GB00000079 Batterijkap ratchi DLM330

054 GB00000080 Batterijkapplaat DLM330

056 GB00000081 Bovenhuis DLM330

057 GB00000082 Batterij-indicatorlabel DLM330

058 GB00000083 Tapschroef st4.2x15 DLM330

059 GB00000084 Hoogtestelplaat DLM330

060 GB00000085 Rubber plaat DLM330

063 GB00000086 Maaidek DLM330

064 GB00000087 Vierkante moer m8 DLM330



Partdrawing for  DLM330Z - GrasmaaierPartdrawing for  DLM330Z - GrasmaaierPartdrawing for  DLM330Z - GrasmaaierPartdrawing for  DLM330Z - Grasmaaier

3

Nr. Part nr. Name

066 GB00000088 Borgmoer M6 DLM330

067 GB00000141 Label DLM330

068 GB00000151 Grasvangbak assy DLM330

069 GB00000090 Grasniveau-indicatorplt DLM330

070 GB00000091 Grasvangdeksel DLM330

072 GB00000092 Grasvanger grip DLM330

073 GB00000142 Grasvangbak onderplt DLM330

075 GB00000094 Sluitring 4.5x20x1.4 DLM330

076 GB00000095 Grasvanger vlam DLM330

078 GB00000096 Achterklep torsieveer DLM330

079 GB00000097 Achterklep scharnierst DLM330

081 GB00000099 Achterklep DLM330

083 GB00000144 Label dB DLM330 DLM330

087 GB00000104 Grasvang uitl onderpl DLM330

089 GB00000105 Flens m/moer M6 DLM330

090 GB00000106 Wiel 180mm DLM330

091 GB00000107 Achteras DLM330

092 GB00000108 Hoogte stelveer DLM330

093 GB00000109 Tapschroef 5x18 DLM330

094 GB00000110 As borgplaat DLM330

096 GB00000111 Borgpin 10-12 DLM330

097 GB00000112 Sluitring 10mm DLM330

098 GB00000113 R-pin 10 DLM330 P

098-1 GB00000159 Borgpin 10 DLM330 A

100 GB00000114 Hoogtestelas achter DLM330

104 GB00000115 Hoogtestelas voor DLM330

105 GB00000116 Parker 6x30 DLM330

106 GB00000117 Hendel hoogteinst.g DLM330

107 GB00000118 Met.schr M4x10mm DLM330

108 GB00000119 Grip voor hoogteverst. DLM330

110 GB00000120 Wiel 138mm DLM330

113 GB00000121 Vooras DLM330

115 GB00000122 Sleutelaansluiting DLM330

117 GB00000145 Label serienr DLM330 DLM330

118 GB00000124 Terminal DLM330

119 GB00000125 Indicatoreenheid DLM330

120 GB00000126 Controller DLM330

121 GB00000127 AMP steker 5,5SD DLM330

122 GB00000128 Tapschroef st3.0x8 DLM330

123 GB00000147 Koolborstel DLM330

124 GB00000148 Motor assy DLM330

125 GB00000131 Moerb M8x18mm DLM330

126 GB00000132 Blad steun DLM330

127 GB00000042 Cirkelmes 330

128 GB00000133 Moerbout M8x28mm DLM330


